

Warszawa, dnia 30 lipca 2020 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Al. Jerozolimskie 142A

02-305 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

**Do wszystkich Wykonawców
w zapytaniu ZO/76/KS/2020**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na **kompleksową organizację wydarzenia o nazwie IV Międzynarodowy Bieg Erasmusa, na które składać się będzie rywalizacja zdalna drużyn nazywana dalej e-Bieg Erasmusa oraz Finał Biegu Erasmusa**, numer zapytania: **ZO/76/KS/20120**. Zamawiający informuje, że w zapytaniu wpłynęły pytania, a Zamawiający udzielił na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Proszę o przekazanie informacji, które tereny zielone obok Agrykoli zostaną przeznaczone do zagospodarowania. Jednym z ocenianych punktów jest wizualizacja oraz przedstawienie położenia wszystkich wymienionych elementów infrastruktury w Zapytaniu Ofertowym, jednak bez wiedzy na jakim terenie możemy się poruszać jest to niemożliwe.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że tereny wokół Agrykoli, to podlegają one Zarządowi Zieleni m.st. Warszawy. Zamawiającemu zależy, żeby przy bramie wejściowej od strony alei Hopfera, przy Kanale Piaseczyńskim, stanął truck Mobilne Centrum Edukacyjne i jest to do uzgodnienia pomiędzy Wykonawcą Biegu a Zarządem Zieleni. Zaś namioty informacyjne, Biuro Zawodów i foodtrucki powinny stanąć na terenie Agrykoli (wokół bieżni, na parkingu Agrykoli) i na tę powierzchnię Zamawiający ma podpisaną umowę z WCSM Agrykola.

Pytanie 2

Proszę o przekazanie logotypów przeznaczonych do umieszczenia na projektach.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że załącza Logotypy przeznaczone do umieszczenia na projektach.

Pytanie 3

Jaką kwotę zamierzają Państwo przeznaczyć na organizację wydarzenia?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że na realizację przedmiotu zamówienia planuje przeznaczyć 232 147,53 zł brutto.

Pytanie 4

Proszę o udzielenie informacji jakiego typu media będą Państwo wykorzystywać przy własnej promocji, tak aby się nie dublować? Jakiego typu promocji wydarzenia własnymi kanałami wspomnianej w p. I.III 7.1 Państwo oczekują od Wykonawcy?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że własną promocję planuje m.in. na portalach biegowych: Festiwalbiegowy.pl i bieganie.pl oraz na Librusie, a także poprzez newsletter do beneficjentów programu Erasmus i kuratoriów oświaty. Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wybierze najlepsze kanały promocji do tego typu wydarzenia i do przedmiotowej grupy docelowej, tak by osiągnąć limit 100 drużyn.

Pytanie 5

Jakie wymiary ma mieć ścianka promocyjna ustawiona obok podium, punkt I.III.10, pp. e.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wysokość ścianki powinna mieć około 220 cm, szerokość około 300 cm.

Pytanie 6

Ile osób znajdzie się wśród gości dla których ma być zorganizowane wyżywienie w oddzielnym pokoju w Sali 111 na Agrykoli?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że w sali będzie 20 osób.

Pytanie 7

Na ile osób łącznie przewidziane jest całe wydarzenie?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że e-Bieg przewidziany jest na maksymalnie 800 osób, Finał Biegu na Agrykoli przewidujemy na 50 dorosłych uczestników, 50 dzieci + kibice.

Pytanie 8

W związku z brakiem logotypów oraz informacji odnośnie przestrzeni jaką możemy zaaranżować podczas tworzenia planu terenu zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 7 sierpnia 2020r.

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 3 sierpnia br. do godziny 08.00

Pytanie 9

Czy zakwaterowanie wolontariuszy Europejskiego Korpusu Solidarności leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że zakwaterowanie wolontariuszy Europejskiego Korpusu Solidarności leży po stronie Zamawiającego

Pytanie 10

W formularzu ofertowym oraz OPZ dla ilości medali, pakietów startowych itd. widnieją rozbieżne wartości, proszę o ujednoczenie.

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że liczba medali na e-Bieg to 410 szt., liczba medali na Finał Biegu: 55 szt. dla dorosłych, 50 szt. dla dzieci.

Pakiety startowe na Finał Biegu - 55 szt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienił formularz zamówienia.

Pakiety startowe na e-Bieg - w formularzu ofertowym JEST:

Pakowanie i wysyłka pakietów startowych - liczba 410

POWINNO BYĆ:

Pakowanie i wysyłka pakietów startowych - liczba 100

(przy czym jedna paczka zawiera pakiety startowe dla drużyny, czyli dla 4 osób)

Pytanie 11

Czy obowiązkiem zamawiającego jest budowa sceny, jeśli tak proszę o specyfikację?

Odpowiedź 11

Zamawiający informuje, że nie planuje sceny, nazwa ta się pojawia w OPZ, ale Zamawiający miał tu na myśli podium. Po stronie Wykonawcy będzie postawienie podium z ekranem diodowym (specyfikacja w punkcie I. III. 8.).

Pytanie 12

Rozumiem, że kosztorysując powinniśmy przyjąć wykup ubezpieczenia OC i NNW na 100 000 zł dla osób uprawnionych w trakcie Finału Biegu oraz dla uczestników e-Biegu w maksymalnym założeniu (800os)?

Odpowiedź 12

Zamawiający informuje, że w kosztorysie należy uwzględnić wykup ubezpieczenia OC i NNW na 100 000 zł dla osób uprawnionych w trakcie Finału Biegu oraz dla uczestników e-Biegu w maksymalnym założeniu (800 os.).

Pytanie 13

Czy suma gwarancyjna 100 000zł to suma dla obu polis łącznie, czy dla każdej oddzielnie (OC I NNW)?

Odpowiedź 13

Zamawiający informuje, że suma gwarancyjna 100 000 zł to suma dla obu polis łącznie OC I NNW.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert do dnia 3 sierpnia br. do godziny 08.00

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI



Katarzyna Sobejko

Załączniki:

1. Formularz oferty,
2. Logotypy – wysyłane na prośbę Wykonawcy.

